

Cotação 94479  
17/01/2018 10:53:54hs

<b>Cotação 94479</b>	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Lançado em: 18/04/2017
	Vencimento: 18/04/2017 12:50
	Título: 2035299 MATERIAL MÉDICO
	Descrição:
	Responsável pela cotação: Josânea Guelber Telefone: (21) 2651-9629 E-mail: jo.compras@hmtj.com.br
	Condições: PAGAMENTO ANTECIPADO
	Observações: FAVOR COTAR SOMENTE O QUE TIVER EM ESTOQUE PARA ENTREGA IMEDIATA. NÃO TRABALHAMOS COM PRODUTOS QUE TENHA VALIDADE INFERIOR A 12 MESES.

<b>01</b>	<b>EQUIPEX COM. MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES LTDA</b>
	CNPJ: 08.719.179/0001-43 I.E.: 10308750080
	Telefone: 32-3236.1823/3236.2683 e-mail: krlgomes@uol.com.br
	informações para cotação: validade da proposta: 20/04/2017
	prazo de entrega: 3 dias faturamento mínimo: R\$ 1.200,00
	condições de pagamento: Pagto antecipado frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.005.0093	AGULHA DESC 13 X 4,5 (26 G)	SR	caixa	6000 UNIDADES	R\$ 0,053	R\$ 318,00	18/04/2017 14:08
02.012.0014	AGULHA DESC 25 X 7 (22 G)	SR	caixa	2000 UNIDADES	R\$ 0,052	R\$ 104,00	18/04/2017 14:08
02.006.0166	ATADURA CREPOM 30CM X 1,80M	MB TEXTIL	pacote	48 UNIDADES	R\$ 1,10	R\$ 52,80	18/04/2017 14:08
10.002.0002	FILME PLANO P RADIOLOGIA 18 X 24	FUJI	caixa	500 UNS	R\$ 0,73	R\$ 365,00	18/04/2017 14:08
10.002.0003	FILME PLANO P RADIOLOGIA 24 X 30	FUJI	caixa	500 UNS	R\$ 1,21	R\$ 605,00	18/04/2017 14:08
10.002.0005	FILME PLANO P RADIOLOGIA 35 X 35	FUJI	caixa	200 UNS	R\$ 2,06	R\$ 412,00	18/04/2017 14:08
10.001.0001	FIXADOR PARA RAO-X	DPC	galao	3 UNS	R\$ 175,00	R\$ 525,00	18/04/2017 14:08
02.002.0046	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NEONATAL TRACH CARE No06 FR	BIOTEQ	caixa	10 UNIDADES	R\$ 58,00	R\$ 580,00	18/04/2017 14:08
02.002.0047	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NEONATAL TRACH CARE No08 FR	BIOTEQ	caixa	10 UNIDADES	R\$ 58,00	R\$ 580,00	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 3.541,80

<b>02</b>	<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - MG</b>
	CNPJ: 67.729.178/0002-20 I.E.: 629965800021
	Telefone: (31) 3439-4300 e-mail: tele_vendas06@mg.rioclarense.com.br
	informações para cotação: validade da proposta: 20/04/2017
	prazo de entrega: 2 dias faturamento mínimo: R\$ 500,00
	condições de pagamento: Pagto antecipado frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.003.0012	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 L	ASTROBOX	caixa	25 UNIDADES	R\$ 2,6856	R\$ 67,14	18/04/2017 14:08
02.006.0040	FRALDA DESC INF TAM P ATE 5 KG	IRIS	pacote	1494 UNIDADES	R\$ 0,3432	R\$ 512,7408	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 579,8808

Cotação 94479  
17/01/2018 10:53:54hs

03	<b>AMERICAN INSTRUMENTS</b>	
	<p>CNPJ: 06.981.319/0001-21 Telefone: (19) 3531-5105</p> <p>informações para cotação: Frete por nossa conta.Ref. AI6045/A Extensão p/ Aspiração com Ponteira, Estéril 3 metros em PVC - cx c/ 50 unidades.Ref. AI6030 Extensão Flexível Cristal de Aspiração, Transparente, Estéril 2 metros em PVC - cx c/ 40 unidades.American Instruments - Somos fabricantes.</p> <p>prazo de entrega: 7 dias condições de pagamento: 30 ddl</p>	<p>I.E.: 587249297117 e-mail: giselda@americaninstruments.com.br</p> <p>validade da proposta: 18/04/2017</p> <p>faturamento mínimo: R\$ 500,00 frete: CIF</p>

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.015.0230	ASPIRADOR CIRURGICO	AMERICAN INSTRUMENTS	caixa	100 UNIDADES	R\$ 5,07	R\$ 507,00	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 507,00

04	<b>MULTIFARMA COMERCIAL LTDA - ME</b>	
	<p>CNPJ: 21.681.325/0001-57 Telefone: (31) 2522-8128</p> <p>informações para cotação: prazo de entrega: 1 dias condições de pagamento: A vista</p>	<p>I.E.: 628566470329 e-mail: narlen@multifarma.net.br</p> <p>validade da proposta: 21/04/2017 faturamento mínimo: R\$ 500,00 frete: CIF</p>

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.012.0021	SCALP No 21	CIRUTI	caixa	200 UNIDADES	R\$ 0,1872	R\$ 37,44	18/04/2017 14:08
02.012.0501	SERINGA DESC 60ml S AGULHA LUER LOCK	SALDANHA RODRIGUES LTDA	caixa	500 UNS	R\$ 1,9043	R\$ 952,15	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 989,59

05	<b>MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>	
	<p>CNPJ: 02.376.490/0001-50 Telefone: 21-2580-0630</p> <p>informações para cotação: prazo de entrega: 2 dias condições de pagamento: 30 ddl</p>	<p>I.E.: 792.567.30 e-mail: medicalsutura@hotmail.com</p> <p>validade da proposta: 28/04/2017 faturamento mínimo: R\$ 300,00 frete: CIF</p>

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.007.0049	FIO CAT CROM 0 AG4MM 1 2CURV.75CM COD.: (802T)	COVIDIEN	unidade	264 UNIDADES	R\$ 2,35	R\$ 620,40	18/04/2017 14:08
02.007.0039	FIO CAT SIMPLES 2-0 AG4CM 1 2CURV.75CM (853T)	COVIDIEN	unidade	264 UNIDADES	R\$ 2,35	R\$ 620,40	18/04/2017 14:08
02.007.0928	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 75CM 3 8 AG 3,0CM	COVIDIEN	unidade	96 UNS	R\$ 1,96	R\$ 188,16	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 1.428,96

06	<b>SUPERMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>	
	<p>CNPJ: 11.206.099/0002-80 Telefone: (11) 4053-2222</p> <p>informações para cotação: prazo de entrega: 3 dias condições de pagamento: A vista</p>	<p>I.E.: 001771148.00-32 e-mail: joao@macromed.com.br</p> <p>validade da proposta: 20/04/2017 faturamento mínimo: R\$ 550,00 frete: CIF</p>

Cotação 94479  
17/01/2018 10:53:54hs

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.012.0016	AGULHA DESC 40 X 12 (18 G)	DESCARPA CK	caixa	10000 UNIDADES	R\$ 0,0555	R\$ 555,00	18/04/2017 14:08
02.003.0027	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	SEGME	pacote	300 UNIDADES	R\$ 0,22	R\$ 66,00	18/04/2017 14:08
02.003.0011	COLETOR PERFURO CORTANTE 1,5 L C DESCONECTOR	DESCARPA CK	caixa	60 UNIDADES	R\$ 2,9353	R\$ 176,118	18/04/2017 14:08
02.003.0026	COLETOR PERFURO CORTANTE 7LTS	SHARP BOX	caixa	100 UNIDADES	R\$ 2,2388	R\$ 223,88	18/04/2017 14:08
02.001.0006	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50 M	EUROCEL	caixa	144 UNIDADES	R\$ 1,9025	R\$ 273,96	18/04/2017 14:08
02.012.0023	SCALP No 25	SOLIDOR	caixa	700 UNIDADES	R\$ 0,1904	R\$ 133,28	18/04/2017 14:08
02.012.0026	SERINGA DESC S AGULHA 01 ML LUER SLIP	SR	caixa	1000 UNIDADES	R\$ 0,0998	R\$ 99,80	18/04/2017 14:08
02.012.2055	SERINGA DESC S AGULHA 10 ML LUER LOCK	DESCARPA CK	caixa	8000 UNIDADES	R\$ 0,1844	R\$ 1.475,20	18/04/2017 14:08
02.005.1103	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL No 06	EMBRAME D	pacote	1000 UNIDADES	R\$ 0,4675	R\$ 467,50	18/04/2017 14:08
02.006.0086	TOUCA DESC.C ELASTICO SANFONADO PACOTE C 100 UNIADDES	DESCARPA CK	caixa	5000 UNIDADES	R\$ 0,0561	R\$ 280,50	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 3.751,238

07	<b>TOTAL MED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA</b>	
	CNPJ: 13.281.874/0001-06 Telefone: 21 2570-2737 informações para cotação: prazo de entrega: 7 dias condições de pagamento: 28 ddl	I.E.: 79597066 e-mail: totalmed755@gmail.com validade da proposta: 25/04/2017 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
08.001.0093	CAMPO ESTERIL 1,00 X 1,00	PION G	pacote	180 UNDS	R\$ 7,40	R\$ 1.332,00	
02.006.0990	CAMPO FENESTRADO 80 X 80	PION G	pacote	200 UNS	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00	
08.001.0936	CAMPO MESA AUXILIAR 1,30 X 2,20	PION G	pacote	100 UNIDADES	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00	18/04/2017 14:08
02.006.0028	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM PCT C 50UN NAO ESTERIL	REAL MINAS	caixa	24 PACOTES	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00	18/04/2017 14:08
02.012.0114	EXTENSÃO P EQUIPO 20CM NEONATAL	MEDSOND A	caixa	500 UNIDADES	R\$ 1,15	R\$ 575,00	18/04/2017 14:08
02.012.0112	EXTENSÃO P EQUIPO 120CM NEONATAL	MEDSOND A	caixa	1200 UNIDADES	R\$ 1,53	R\$ 1.836,00	18/04/2017 14:08
02.012.2037	EXTENSÃO VERDE 2 MT 5,5 MM X 3 MM	MEDSOND A	caixa	300 UNIDADES	R\$ 1,80	R\$ 540,00	18/04/2017 14:08
02.007.0240	FIO VICRYL 0 1 2 CIRC ROB CIL AG4,8CM	BIOLINE	caixa	180 UNS	R\$ 5,40	R\$ 972,00	18/04/2017 14:08
02.009.1015	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE BEBE COR AZUL	HEALTH MED	caixa	250 UNIDADES	R\$ 1,10	R\$ 275,00	18/04/2017 14:08
02.009.1016	PULSEIRA IDENT MÃE E FILHO NUMERADA ROSA	HEALTH MED	caixa	250 UNIDADES	R\$ 1,10	R\$ 275,00	18/04/2017 14:08
02.005.0901	TUBO ENDOTRAQUEAL S CUFF No 3	LABORIMP ORT	caixa	20 UNIDADES	R\$ 3,23	R\$ 64,60	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 9.989,60

Cotação 94479  
17/01/2018 10:53:54hs

08	<b>DANTHI MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>						
	CNPJ: 02.166.127/0001-00			I.E.: 86325330			
	Telefone: 21-3605-2029			e-mail: danthimed@yahoo.com.br			
	informações para cotação:			validade da proposta: 31/05/2017			
	prazo de entrega: 3 dias			faturamento mínimo: R\$ 300,00			
	condições de pagamento: Pagto antecipado			frete: CIF			

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.005.0084	CATETER DUPLO LUMEN 4 F X 13 CM REF 332014S1	BALTON	caixa	5 UNIDADES	R\$ 98,80	R\$ 494,00	18/04/2017 14:08
02.005.0168	CATETER UMBILICAL DE POLIURETANO No 2,5 F	GMI	caixa	10 UNIDADES	R\$ 26,50	R\$ 265,00	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 759,00

09	<b>LINE SUTURE LTDA</b>						
	CNPJ: 02.183.139/0001-43			I.E.: 86241129			
	Telefone: 21-3271-0926			e-mail: linesutureonline@hotmail.com			
	informações para cotação:			validade da proposta: 25/04/2017			
	prazo de entrega: 2 dias			faturamento mínimo: R\$ 500,00			
	condições de pagamento: Pagto antecipado			frete: CIF			

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.007.0820	FIO CATGUT SIMPLS 0 AG 3 8 3 CM 75 CM	POLYSUTU RE	caixa	240 UNIDADES	R\$ 2,16	R\$ 518,40	18/04/2017 14:08
02.007.0216	FIO VICRYL 0 1 2 CIRC CIL AG 4,0 CM	BIOLINE	caixa	216 UNIDADES	R\$ 5,05	R\$ 1.090,80	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 1.609,20

10	<b>MANIFOLD MEDICAL COM DE PROD HOSP LTDA</b>						
	CNPJ: 07.449.335/0001-30			I.E.: 77.984.593			
	Telefone: (21) 2583-1381			e-mail: cotacao.manifold@gmail.com.br			
	informações para cotação:			validade da proposta: 23/04/2017			
	prazo de entrega: 3 dias			faturamento mínimo: R\$ 500,00			
	condições de pagamento: Pagto antecipado			frete: CIF			

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.005.0274	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 G X 16 CM	ARGON	caixa	10 UNIDADES	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 1.300,00

11	<b>MARMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR</b>						
	CNPJ: 20.159.008/0001-02			I.E.: 86689600			
	Telefone: (21) 2634-1483			e-mail: angelica.franzone@hotmail.com			
	informações para cotação:			validade da proposta: 30/04/2017			
	prazo de entrega: 1 dias			faturamento mínimo: R\$ 400,00			
	condições de pagamento: A vista			frete: CIF			

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.012.2058	AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX120mm C/GUIA	PROCARE	caixa	50 UNIDADES	R\$ 6,75	R\$ 337,50	18/04/2017 14:08
02.007.0211	FIO NYLON 4-0 AG RETA 6,0 CM	PROCARE	caixa	96 UNIDADES	R\$ 1,96	R\$ 188,16	18/04/2017 14:08

Cotação 94479  
17/01/2018 10:53:54hs

02.006.0063	PRESERVATIVO MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	PROCARE	caixa	1008 UNIDADES	R\$ 0,78	R\$ 786,24	18/04/2017 14:08
10.001.0002	REVELADOR PARA RAO-X	DPC BRASIL	galao	4 UNS	R\$ 155,00	R\$ 620,00	18/04/2017 14:08
02.005.1102	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL No 4	MEDSOND A	caixa	500 UNIDADES	R\$ 1,33	R\$ 665,00	18/04/2017 14:08
02.005.0066	SONDA NASOGASTRICA No 18	MEDONDA	caixa	20 UNIDADES	R\$ 1,98	R\$ 39,60	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 2.636,50

12	<b>SURGICAL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA - ME</b>	
	CNPJ: 23.548.642/0001-25	I.E.: 87050718
	Telefone: (21) 98811-3001	e-mail: surgical_med@yahoo.com.br
	informações para cotação:	validade da proposta: 31/05/2017
	prazo de entrega: 2 dias	faturamento mínimo: R\$ 200,00
	condições de pagamento: Pagto antecipado	frete: CIF

Observações: Favor enviar dados bancários para pagamento antecipado no email jo.compras@hmtj.com.br

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.002.0909	COMBI RED MACHO E FEMEA	BIOTEC	caixa	1000 PARS	R\$ 0,45	R\$ 450,00	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 450,00

13	<b>MAMEDICO CIRÚRGICO LTDA</b>	
	CNPJ: 00.823.255/0001-54	I.E.: 86677180
	Telefone: (22) 2673-6025	e-mail: comercialmamedico@outlook.com
	informações para cotação:	validade da proposta: 18/04/2017
	prazo de entrega: 1 dias	faturamento mínimo: R\$ 1.000,00
	condições de pagamento: Pagto antecipado	frete: CIF

código do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em
02.012.0018	AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3' 2 0,53X88MM	PROCARE	unidade	50 UNIDADES	R\$ 4,23	R\$ 211,50	18/04/2017 14:08
02.012.0081	AGULHA DESC 30 X 07	DESCARPA CK	unidade	1000 UNIDADES	R\$ 0,054	R\$ 54,00	18/04/2017 14:08
02.008.1106	CAMPO ESTERIL 1,60 X 2,20	BEST FABRIL	unidade	100 UNIDADES	R\$ 5,49	R\$ 549,00	18/04/2017 14:08
02.005.0087	CATETER INTRAV JELCO 18 G X 1, 1 4 ( 1,30 X 32 MM )	LABOR IMPORT	unidade	300 UNIDADES	R\$ 0,629	R\$ 188,70	18/04/2017 14:08
02.005.0169	CATETER UMBILICAL DE POLIURETANO No 3,0 F	GMI	unidade	10 UNIDADES	R\$ 34,90	R\$ 349,00	18/04/2017 14:08
02.009.0020	CLAMP UMBILICAL	WELL	unidade	600 UNIDADES	R\$ 0,38	R\$ 228,00	18/04/2017 14:08
02.001.0032	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10	VITAL MED	unidade	50 UNIDADES	R\$ 5,50	R\$ 275,00	18/04/2017 14:08
02.001.0017	CURATIVO TRANSPARENTE 6X7 CX 100 (TEGADERM)	VITAL MED	unidade	500 UNIDADES	R\$ 0,99	R\$ 495,00	18/04/2017 14:08
02.012.0094	EQUIPO INTERMEDIARIO DE INFUSAO 02 VIAS C CORTA FLUXO	VITAL GOLD	unidade	1200 UNIDADES	R\$ 0,59	R\$ 708,00	18/04/2017 14:08
02.001.0001	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	MISSNER	unidade	120 UNIDADES	R\$ 4,89	R\$ 586,80	18/04/2017 14:08
02.012.0098	EXTENSAO HOSPITALAR 2,0 MT ZAMMI	CPL	unidade	200 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 500,00	18/04/2017 14:08
02.001.0745	FITA MICROPOROSA BRANCA 50MM X 10M	ONE TOUCH	unidade	240 UNS	R\$ 3,08	R\$ 739,20	18/04/2017 14:08
02.006.0041	FRALDA DESC GERIAT ADULTO TAM G	ALPHA SOFT	unidade	576 UNIDADES	R\$ 0,89	R\$ 512,64	18/04/2017 14:08
02.006.0055	LUVA CIRURGICA ESTERIL No 8,5	LEMGRUB ER	unidade	400 PARS	R\$ 0,99	R\$ 396,00	18/04/2017 14:08
02.012.0022	SCALP No 23	LABOR IMPORT	unidade	100 UNIDADES	R\$ 0,19	R\$ 19,00	18/04/2017 14:08

Cotação 94479  
17/01/2018 10:53:54hs

02.012.0027	SERINGA DESC S AGULHA 03ML LUER SLIP	DESCARPA CK	unidade	5500 UNIDADES	R\$ 0,10	R\$ 550,00	18/04/2017 14:08
02.012.0028	SERINGA DESC S AGULHA 05ML LUER SLIP	DESCARPA CK	unidade	6500 UNIDADES	R\$ 0,011	R\$ 71,50	18/04/2017 14:08
02.005.0047	SONDA FOLEY No 18 - 2 VIAS 10 CC	SOLIDOR	unidade	20 UNIDADES	R\$ 2,39	R\$ 47,80	18/04/2017 14:08
						Subtotal	R\$ 6.481,14

Produtos Sem Resposta			
código do produto	descrição	unidade	quantidade
12.002.0008	FILME DE MAMOGRAFIA KODAK 24X30	UN	250

<b>TOTAL COTAÇÃO R\$ 34.023,9088</b>
--------------------------------------